Hâsılı, şairin psikolojisi hakkında bilgi
verirken, çok da kesin teşhisler koyma imkânımızın olmadığını, birtakım verilerden
hareketle onu biraz daha yakından tanıyabileceğimizi ifade etmek durumundayız.

2. Şeref Hanım ve Mersiyeleri

XIX. yüzyılın kadın şairlerinden Şeref Hanım, Nebil Bey’in kızı olup, hicri
1224 (1809)’te doğarak varlık âleminin süsüne süs katmıştır (Fatîn: 240; Şemseddîn
Sâmî, 1996: 2850). Babası müderris ve şair olan Şeref Hanım’ın doğum yeri hakkın-
da kesin bilgi olmamakla beraber, büyük bir ihtimalle o, İstanbul’da doğup büyümüş
ve hayatını orada devam ettirmiştir (Arslan, 2011: 12-13).